quinta-feira, 26 de janeiro de 2023  |  Ano II - Edição nº 00026 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Camara Municipal de Vereadores de Potiragua
Outros

 Praça Getúlio Vargas, 72, Centro – CEP 45.790-000 – Telefone 73-3285-2183
CNPJ nº 16.231.896/0001-50

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/cmpotiragua/home

COMUNICADO

O Presidente da Câmara Municipal de Potiraguá/BA, no uso de suas atribuições, torna público

para conhecimento de todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicação do

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,  ADJUDICAÇÃO, TERMO DE

RATIFICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO, publicado na terça-

feira, 24 de janeiro de 2023 | Ano II - Edição nº 00025 | Caderno 1.

Potiraguá-BA, 24 de janeiro de 2022.

Jefferson Silva Santos
Presidente da Câmara Municipal

Praça Getulio Vargas  | 72 | Centro | Potiraguá-Ba

www.camarapotiragua.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91F17BD9F6FD54462BF6FFBB6395AC99

		2023-01-26T16:02:46-0300